



STATE INSTITUTE FOR URBAN DEVELOPMENT (SIUD)
(An Autonomous Institute of the Urban Development Department, Govt. of Karnataka)
ADMINISTRATIVE TRAINING INSTITUTE CAMPUS,
LALITHA MAHAL ROAD, MYSORE-570011.
PH: 0821-2520116, Fax. No: 0821-2520164

No: SIUD/EST/CR- 01/2009 -10

dated, 21/05/2009.

APPLICATIONS ARE INVITED FOR THE FOLLOWING POSTS

Applications are invited for the following posts to be filled on contract basis/on deputation from GoI / GoK departments/Universities for a period of three years and may be renewed for a further period depending upon their performance.

1. FACULTY (HUMAN RESOURCE DEVELOPMENT)	- 1 POST
2. FACULTY (FINANCIAL MANAGEMENT)	- 1 POST
3. FACULTY (HOUSING/URBAN INFRASTRUCTURE)	- 1 POST
4. FACULTY (URBAN POVERTY)	- 1 POST
Qualifications	Post Graduate Degree in concerned discipline from a recognized university
Desirable	Doctorate/Published work of high standard
Experience	At least 3 years experience in Research, Training or Professional field work in the concerned discipline.
Pay Scale	(i) Minimum Rs 15,200-25650 (ii) Maximum to be decided by Governing Council depending on merit, qualifications & experiences. (iii) on contract basis Rs. 25,000/- consolidated per month.

BIO-DATA should given in the format enclosed. include the following details: (i) Name (ii) Address, contact number/land line/mobile & e-mail (iii) Date of Birth (iv) Category (SC/ST/OBC/General) (v) Educational Qualifications (vi) Work Experience (Name of the institution, post held duration, pay/emoluments, nature of duties). (vii) Training programmes conducted/research work carried out/papers/articles/books published etc., to be furnished. Officers of the State/ Central Governments are also eligible to apply. The Professors of the University/Retired persons can also apply for faculty posts with an age limit of 62 years. Interested candidates may send their BIO-DATA along with the supporting documents to the Director, State Institute for Urban Development, ATI Campus, Lalitha Mahal Road, Mysore-11, on or before 25th June 2009. The qualified candidates would be called for personal interview and date of interview would be intimated individually. No TA or DA will be paid to the persons invited for interviews.

Sd/-
Director General.

-:Format:-

Name	
Address	
Contact number/land line/mobile & e-mail	
Date of Birth	
Category	SC/ST/OBC/General
Education Qualifications	
Work experience (Name of the institution, post held duration, pay/emoluments, nature of duties)	
Training programmes conducted/research work carried out/papers/articles/books published etc.,	
Any other information	



ರಾಜ್ಯ ನಗರಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಸಂಸ್ಥೆ,

ಅಡಳಿತ ತರಬೇತಿ ಸಂಸ್ಥೆ ಅವರಣ, ಲಲಿತ ಮಹಲ್ ರಸ್ತೆ, ಮೈಸೂರು-11
ದೂ: 0821-2520116, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 0821-2520164

ಸಂಖ್ಯೆ: ಎಸ್.ಐ.ಯು.ಡಿ/ಸಿಬ್ಬಂದಿ/ವಿವ-01/2009-10

ದಿನಾಂಕ: 21/05/2009

ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

ರಾಜ್ಯ ನಗರಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಸಂಸ್ಥೆ, ಮೈಸೂರು ಇಲ್ಲಿಗೆ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ/ನಿಯೋಜನೆ ಮೇರೆಗೆ ಭಾರತ/ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ/ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯಗಳಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ನಿಯೋಜನೆ/ಗುತ್ತಿಗೆ ಅವಧಿಯು ಪ್ರಥಮವಾಗಿ ಮೂರು ವರ್ಷದ ಅವಧಿಯಾಗಿದ್ದು, ನಂತರ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮತೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಮುಂದುವರಿಸುವಂತಹ ಹುದ್ದೆಗಳಾಗಿರುತ್ತದೆ.

1. ಬೋಧಕರು: (ಮಾನವ ಸಂಪನ್ಮೂಲ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ) 1 - ಹುದ್ದೆ	
2. ಬೋಧಕರು: (ಹಣಕಾಸು ನಿರ್ವಹಣೆ) 1- ಹುದ್ದೆ	
3. ಬೋಧಕರು: (ವಸತಿ ಮತ್ತು ನಗರ ಮೂಲಸೌಕರ್ಯ) 1 - ಹುದ್ದೆ	
4. ಬೋಧಕರು: (ನಗರ ಬಡತನ) 1 - ಹುದ್ದೆ	
ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ	ಸರ್ಕಾರದಿಂದ ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದಿಂದ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ವಿಷಯಗಳಲ್ಲಿ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿಯನ್ನು ಪಡೆದಿರಬೇಕು.
ಅಪೇಕ್ಷಿಸಿದುದು	ಪಿ. ಹೆಚ್. ಡಿ ಹಾಗೂ ಉತ್ತಮ ಗುಣಮಟ್ಟದ ಪ್ರಸ್ತುತಿಗಳನ್ನು ಬರೆದಿದ್ದು, ಅದನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಿರಬೇಕು
ಅನುಭವ	ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ವಿಷಯಗಳಲ್ಲಿ ಕನಿಷ್ಠ ಮೂರು ವರ್ಷ ಸಂಶೋಧನೆ ಮತ್ತು ತರಬೇತಿಯಲ್ಲಿ ಅನುಭವವಿರಬೇಕು
ವೇತನ ಶ್ರೇಣಿ/ ಕ್ರೋಢಿಕೃತ ಶುಲ್ಕ	ಕನಿಷ್ಠ ವೇತನ ಶ್ರೇಣಿ. ರೂ. 15,200/- - 25650/- ಅನುಭವ/ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ ಹಾಗೂ ಸೀನಿಯಾರಿಟಿ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಕಾರ್ಯಕಾರಿ ಸಮಿತಿ ಸಭೆಯು ಗರಿಷ್ಠ ವೇತನ ಶ್ರೇಣಿಯನ್ನು ನಿಗದಿಪಡಿಸುತ್ತದೆ. ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಕ್ರೋಢಿಕೃತ ವೇತನ ಪ್ರತಿ ಮಾಹೆಗೆ ರೂ. 25,000/-

ಮೇಲಿನ ಅರ್ಹತೆಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ, ಇಚ್ಛೆವುಳ್ಳ ಸೇವೆಯನ್ನು ನೀಡಬಯಸುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಮ್ಮ ಸ್ವ-ವಿವರವುಳ್ಳ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆಗೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟಂತೆ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ರಾಜ್ಯ ನಗರಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಸಂಸ್ಥೆ, ಅಡಳಿತ ತರಬೇತಿ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಅವರಣ, ಮೈಸೂರು-11 ಇವರ ಹೆಸರಿಗೆ ದಿನಾಂಕ: 25/06/2009ರೊಳಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ವೈಯಕ್ತಿಕ ವಿವರದಲ್ಲಿ ಸ್ಪಷ್ಟವಾಗಿ 1) ಹೆಸರು 2) ವಿಳಾಸ - ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದಾದ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಹಾಗೂ ಇ-ಮೇಲ್ 3) ಹುಟ್ಟಿದ ಸ್ಥಳ 4) ಜಾತಿ (ಎಸ್.ಸಿ/ಎಸ್.ಟಿ/ಬಿ.ಸಿ/ಸಾಮಾನ್ಯ) 5) ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ 6) ಈ ಹಿಂದೆ ಕೆಲಸ ಮಾಡಿದ ವಿವರಗಳು (ಸಂಸ್ಥೆಯ ಹೆಸರು, ಹುದ್ದೆ, ಕೆಲಸ ನಿರ್ವಹಿಸಿದ ಸಮಯ/ವೇತನ, ಕೆಲಸದ ವಿವರಗಳನ್ನು ತಿಳಿಸತಕ್ಕದ್ದು, ಸಂಶೋಧನೆ/ಪಠ್ಯ/ಪ್ರಸ್ತುತಿ ಹಾಗೂ ಪೇಪರ್‌ಗಳನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಿದ್ದಲ್ಲಿ ವಿವರಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ನಿಯೋಜನೆ ಮೇರೆಗೆ ಭಾರತ/ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯಗಳ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು/ನಿವೃತ್ತ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು. ವಯಸ್ಸಿನ ಮಿತಿ 62 ವರ್ಷಗಳು. ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ವೈಯಕ್ತಿಕ ಸಂದರ್ಶನದ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯವನ್ನು ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾಗಿ ದೂರವಾಣಿ ಅಥವಾ ಇ-ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಹಾಜರಾಗುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ಪ್ರವಾಸಭತ್ಯೆ/ದಿನಭತ್ಯೆಯನ್ನು ನೀಡಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

ಸಹಿ/-
ಮಹಾ ನಿರ್ದೇಶಕರು.

-: ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆ:-

ಹೆಸರು	
ವಿಳಾಸ	
ಸಂಪರ್ಕಿಸಬೇಕಾದ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: (ಮೊ): e-mail	
ಹುಟ್ಟಿದ ದಿನಾಂಕ	
ವರ್ಗ	ಎಸ್.ಸಿ/ಎಸ್.ಟಿ/ಒಬಿಸಿ/ಸಾಮಾನ್ಯ
ವಿದ್ಯಾಭ್ಯಾಸ	
ಅನುಭವ (ಸಂಸ್ಥೆಯ ಹೆಸರು, ಹುದ್ದೆ, ಕೆಲಸ ನಿರ್ವಹಿಸಿದ ಸಮಯ/ವೇತನ, ಕೆಲಸದ ವಿವರಗಳನ್ನು ತಿಳಿಸತಕ್ಕದ್ದು.)	
ತರಬೇತಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳನ್ನು ನಡೆಸಿದ, ಸಂಶೋಧನೆ/ಪಠ್ಯ/ಪ್ರಸ್ತುತ ಹಾಗೂ ಪೇಪರ್‌ಗಳನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಿದ್ದಲ್ಲಿ ವಿವರಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವುದು	
ಇತರೆ ಮಾಹಿತಿಗಳು	